Met de Grootste Zorg

We willen u graag een unieke beleving serveren.
Een stijlvol interieur, overheerlijke aroma’s en smaken,

gebracht met een royale service.
Om het u, onze grootste zorg,
zo aangenaam mogelijk te maken.

Welkom in Bar Bouffe

allergenen:

contact: BAR
01133 65 80
info@barbouffe.be BOU E

JESSA * HASSELT






Bieren

Cristal

Cristal 0.0% — alcoholvrij
Affligem 0.0% — alcoholvrij

Mort Subite — krick
Hapkin

Duvel

Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel

03

25¢l — 300

3,30
4,60

3,80
53¢l — 4,90
33¢l — 4,90
53¢l — 4,90
33¢l — 4,90

i

Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.
Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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Waters

Chaudfontaine — plat 3,00
Chaudfontaine — bruisend 3,00
Perrier — bruisend 25¢l — 3,60

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.

ﬁ Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.



Frisdranken

Coca-Cola — Zero 3,30
Coca-Cola — Regular 3,30
Fanta Orange 3,30
Sprite 3,30
Lipton Ice Tea — Regular 3,60
Royal Bliss — Agrumes & Yiang Ylang 3,60
Royal Bliss — Tonic Water 3,60
Royal Bliss — Bitter Lemon 3,60
Royal Bliss — P’in Aromatic Berry 3,60
Koude Cécémel 3,60

Fristi 3,60



Fris en Fruitig

TONISSTEINER

Citroen

Appelsien
Wijnappelsien — Naranja
Vruchtenkorf

FRUITSAPPEN

Minute Maid Appelsien
Minute Maid Appel Kers

sutkervrij

3,80
3,80
3,80
3,80

3,60
3,60

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.

ﬁ Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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Warme Dranken

Rombouts Koffie

Rombouts Espresso

Rombouts Decafeiné

Warme Chocolademelk

Koffie Verkeerd

Cappuccino — gestoomde mell: of slagroom

Macchiato

Latte Macchiato

Latte Macchiato — vanille
Latte Macchiato — karamel
Latte Macchiato — hazelnoot

3,40
3,40
3,40
3,40
3,60
3,60

3,60
4,00
4,00
4,00



Thee

i

English Breakfast
Groene Thee
Kamillethee
Rozenbottelthee
Tropisch Fruit
Lindethee
Citroenthee
Muntthee

Exclusive Selection

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40

Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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tips rond alcoholgebruik

* Bepaal vooraf hoeveel je wil drinken en hou je aan dat besluit.
» Beperk de totale hoeveelheid alcohol die je per keer drinkt.

e Drink traag, eet bij het drinken en wissel af met water.

* Probeer ook eens de alcoholvrije alternatieven.

Heb je vragen over drank, drugs, pillen en gokken? Neem contact met de Druglijn.
Bel 078 15 10 20 of neem contact via www.druglijn.be



Spritz

Aperol — met witte wijn
Aperol — mel cava

Aperitieven

Martini — Bianco
Porto — wit ofrood

7,80
8,80

5,80
5,80

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.

ﬁ Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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Bubbels

CAVA
Cava Masia de la Luz — Penedes glas — 7,00
— Macabeo, Xarel-lo, Parellada Jles 75¢l — 36,00

Frisse en intense Cava met toetsen van noten en
groene appel met een verfrissende zuurheid.



Wijnen

WITTE WIJN
Springbok

— Chenin Blanc

RODE WIJN
Springbok

— Cabernet

ROSE WIJN
Springbok
— Blend

glas — 4,80
Jles 75¢l — 27,00

glas — 4,80
Jles 75¢l — 27,00

glas — 4,80
Jles 75¢l — 27,00

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.

ﬁ Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.



()thljt van Su30 tot 10u30

MINI ONTBIJT 16,00
Keuze tussen koffie, thee, warme choco en fruitsap,
1 sandwich, 1 baguette, hesp, kaas, confituur en choco,
1 croissant of chocoladebroodje

ONTBIJT DELUXE 22,00
Keuze tussen koffie, thee, warme choco en fruitsap,
1 sandwich, 1 baguette, hesp, kaas, confituur en choco,
1 croissant of chocoladebroodje,
spek & spiegelei

Othljtk()CkCH van Su30 tot 11u30

Chocoladebroodje 2,90
Croissant 2,90
Croissant Kaas & Ham 3,50



Eiergerechten

Spiegeleieren
Spiegeleieren met Spek

Omelet Natuur
Omelet met Hesp
Omelet met Tomaat

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.

met brood

2stuks — 8,00
2stuks — 13,00

11,50
13,00
14,00

ﬁ Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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Sa[ldWiClleS Z()ll(/(’l'g'(ll'l[[‘/lllll'

Sandwich Kaas 3,50
Sandwich Ham 3,50
Sandwich Choco 3,50
Sandwich Confituur 3,50
Sandwich Kaas & Ham 4,50
Sandwich Krabsla 4,50
Sandwich Kip Curry 4,50
Sandwich Filet Américain 4,50
Sandwich Tonijnsla 4,50

Supplement garnituur
’7 ijsbergsla, ei, tomaat, komkommer 1,00




B ag Uette S volkoren of wit

Baguette Kaas

Baguette Ham

Baguette Ham & Kaas
Baguette Krabsla
Baguette Kip Curry
Baguette Filet Américain
Baguette Tonijnsla

Baguette Gezond — ijshergsla, ei, tomaat, komkommer
Baguette Smos — faas, ham, ijsbergsla, ei, tomaat, komkommer
Baguette Martino — prépare, pikante saus, augurk, ui, ei

Baguette Martino Special
— prépare, pikante saus, zongedroogde tomaat, parmezaan

Baguette Kip Special
— gemarineerde kip, kruidenmayonaise, parmezaan, tomaat, ei, sla

Baguette Boulet — houlet, sla, tomaat, mosterd, ketchup, ui
Baguette Mozzarella — tomaat, rucola, pesto, parmezaan
Baguette Gerookte Zalm — gerookte zalm, kruidenkaas, ui, rucola

mel gar/u'/uur

8,50
8,50
9,00
9,80
9,80
9,80
9,80

8,50
9,90
10,20
10,60

10,60

10,60
10,80
11,80

Supplement garnituur
ijsbergsla, ei, tomaat, komkommer

1,50

i

Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.
Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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SOGpGH met brood

Dagsoep 6,50
Tomatensoep met Balletjes 7,50




Warme Broodjes

Kippenworstenbroodje
Worstenbroodje

Pizza Slice Margherita
Pizza Slice Carne
Pizza Slice Hawai — ananas

Croques

i

Croque uit het Vuistje — zonder garnituur
Croque Monsieur — Fkaas, ham

Croque Madame — lkaas, ham, spiegelei
Croque Vidée — laas, ham, vidéesaus

Croque Bolognaise — faas, ham, spagheltisaus
Croque Hawai — lkaas, ham, ananas

Trio van Croques — videe, bolognaise, madame

4,90
4,90

6,20
6,20
6,20

11,00
14,50
16,50
17,50
17,50
18,50
19,50

Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.
Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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PaSta met brood

Spaghetti Bolognaise 17,50
Vegetarische Spaghetti 18,50
Spaghetti Carbonara 18,50
Macaroni — ham en kaas 20,50
Lasagne Bolognaise 22,50

Salades

Salade Spek — met croutons 21,50
Salade Kip — met ananas 24,50
Salade Koude Schotel — [filet américain, préparé 24,50
Caesar Salade — spek, walnolen, kip, parmezaan, croutons 24,80
Salade Mozzarella — tomaat, sla, parmezaan 24,50

Salade gerookte Zalm 25,50



Classics

met brood

Koninginnenhapje 18,50
Bouletten in Tomatensaus 20,50
Luikse Balletjes 20,50
Witloof met Kaas en Hesp — gegratineerd 19,50
Wok Kip 25,50
Supplement

’7 Pasta of Puree 3,00

Kindergerechten
Kinderspaghetti Bolognaise 12,50
Kinderspaghetti Carbonara 12,50
Kindermacaroni 13,50
Kinderboulet in Tomatensaus — mel puree 16,50
Kinderboulet in Luikse Saus — met puree 16,50
Kindervidée — mel puree 16,50

i

Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.
De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.
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Milkshakes

Chocolade, Vanille of Mokka 8,50
Desserts

Gebak 4,50

Warme Appelstrudel met Vanille-ijs 12,50
Roomijs

Kinderijsje 6,50

Kinder Dame Blanche 7,50

Coupe Vanille 8,00

Coupe Brésilienne 9,80

Dame Blanche — met warme chocolade 9,80

Coupe Aardbeien — seizoen 14,50

Supplement
’7 Slagroom 1,50




Pannenkoeken

Kinderpannenkoek

Pannenkoek met Suiker

Pannenkoek met Siroop

Pannenkoek met IJs

Pannenkoek ‘Mikado’ — ijs & chocoladesaus

Brusselse wafels

Brusselse wafel met Suiker

Brusselse wafel met IJs

Brusselse wafel ‘Mikado’ — ijs & chocoladesaus
Brusselse wafel met verse aardbeien — scizoen

Istuli — 6,50
8,50
8,50
10,50
11,50

8,50
9,50
10,50
14,50

Supplement

’7 Slagroom

1,50

Allergenen: Info over allergenen op aanvraag | De samenstelling van de producten kan veranderen.

ﬁ Vraag bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. Prijzen in euro, incl. btw en bediening. 1 rekening per tafel.

De allergenenlijst is opgemaakt n.a.v. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.



GROUP

THE CENTURY  Verrassend veelzijdig
HOTEL | RESTAURANT | GRAND CAFE

C.BAR  Gezellig naborrelen
AFTERWORK | BAR

HASHOTEL  Genicten in stijl
HOTEL | RESTAURANT | MEETING

BRAGOUT  Jine Dining by HasHotel
RESTAURANT | BISTRO

HET CORDAAT - Bistrology@ Corda
RESTAURANT | BISTRO

CORDA.BAR  vent hot spot
EVENT LOCATIE | STREETFOOD BAR

CORDA.LATTE  Sterke starter
COFFEE BAR | TO GO

CORDA.CUISINE Verser danvers
LUNCHBUFFET

TRENTANOVE  Gastronomia Italiana
RESTAURANT | BISTRO

MAISON MATHIS .Joiede Vivre
RESTAURANT | BISTRO

MIA MENSA - Desmaakmaker op Be-Mine
RESTAURANT | BISTRO

TERLAND  Genieten tussen hemel en aarde
BEACH | AQUABAR | SHELTER

BAR | RESTAURANT | CATERING | SHOP

BAR BOUFFE - /et de grootste Zorg
JESSA | ZOL | ST-BARBARA | ZMK | TRUDO

BISTRO | TAKE AWAY

VANHARTE  Daarword je vrolijk van
GIFT SHOP | TAKE-AWAY | MINI-MARKET

C.ACADEMY - llospitality classes
OPLEIDING | WERVING

thecentury.be

c-bar.be

hashotel.be

bragout.be

hetcordaat.be

corda.be

corda.be

corda.be

trentanove.be

maison-mathis.be

miamensa.be

terland.be

barbouffe.be

vanharte.be

cgroup.be



